[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 года                           пгт. Терней                                                № 1126

Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тернейского муниципального округа Приморского края на 2024 год на территории Тернейского муниципального округа

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» с целью осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тернейского муниципального округа Приморского края на 2024 год на территории Тернейского муниципального округа (прилагается).
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тернейского муниципального округа от 12.12.2023 № 1126

План контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля
администрации Тернейского муниципального округа Приморского края на 2024 год
 на территории Тернейского муниципального округа

	№
пп
	Тема контрольного
мероприятия
	Наименование
объекта контроля
	Проверяемый
период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия
	Исполнитель

	1

	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п.Пластун»
ИНН 2528886415
ОГРН 1102505000388
	2023 год
	Февраль-март
	Главный специалист 1 разряда Галкина О.В.

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Тернейская детская школа искусств»
ИНН 2528004617
ОГРН 1032500614520
	2023 год
	Апрель -май
	Главный специалист 1 разряда Галкина О.В.

	2
	Проверка соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Амгу»
ИНН 2528004840
ОГРН 1022500617611
	2023 год
	Июнь-июль
	Главный специалист 1 разряда Галкина О.В.

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Максимовка»
ИНН 2528004857
ОГРН 1022500617600
	2023 год
	Октябрь-ноябрь
	Главный специалист 1 разряда Галкина О.В.

image1.jpeg